KAPITEL 5
Dobbeltlejrede
kugleventiler
Fuld boring
5.1 - 2 BROEN BALLOMAX®
D
2
 37,5°

Overfladebehandling
Miljøvenlig beskyttelseslakering mod korrosion.
Godkendelser og certifikater
BROEN er certificeret iht. ISO 9001 og miljøcertificeret iht. ISO 14001.
BROEN Ballomax® er godkendt iht. Direktivet for trykbærende udstyr
(PED). Alle kugleventiler fra og med DN150 er CE-mærket. 3.1 certifikat
på forespørgsel.
Bemærk
Som standard leveres DN150-300 med Double Block and Bleed (DBB)
med normalt temperaturområde op til 150°. Temperaturområde op til
200° på forespørgsel. Vi anbefaler at der anvendes et BROEN-gear.
Produktdata
Dimensioner
Alle dimensioner i mm
DN BROEN nr. Boring Kvs Nettovægt - kg L
150 3/A150WW5D30 142   4498   67 457
200 3/A200WW5D30 190   9234 120 521
250 3/A250WW5D30 237 14428 193 559
300 3/A300WW5D30 285 20777 300 635
INDEX
HOME
5.1 - 3www.broen.com
Tilbehør BROEN nr. Dimension Beskrivelse

Miljøvenlig beskyttelseslakering mod korrosion.
Godkendelser og certifikater
BROEN er certificeret iht. ISO 9001 og miljøcertificeret iht. ISO 14001.
BROEN Ballomax® er godkendt iht. Direktivet for trykbærende udstyr
(PED). Alle kugleventiler fra og med DN400 er CE-mærket. 3.1 certifikat
på forespørgsel.
Bemærk
Som standard leveres DN350-1000 med Double Block and Bleed (DBB)
med normalt temperaturområde op til 150°. Temperaturområde op til
200° på forespørgsel. Vi anbefaler at der anvendes et BROEN-gear.
Større dimensioner på forspørgsel.
Produktdata
Dimensioner
Alle dimensioner i mm
DN BROEN nr. Boring Kvs Nettovægt - kg L L1
  350 3/A350WW5D30 336   28280     557   762   475
  400 3/A400WW5D30 386   36937     900   838   562
  500 3/A500WW5D30 488   57715   1610   991   705
  600 3/A600WW5D30 588 101788   2570 1143   819
  700 3/A700WW5D30 684 138544   4126 1346   976
  800 3/A800WW5D30 780 180956   6145 1524 1124
  900 3/A900WW5D30 874 229023   8230 1727 1214
1000 3/A910WW5D30 976 282744 12365 1850 1346
INDEX
HOME
5.1 - 7www.broen.com

Overfladebehandling
Miljøvenlig beskyttelseslakering mod korrosion.
Godkendelser og certifikater
BROEN er certificeret iht. ISO 9001 og miljøcertificeret iht. ISO 14001.
BROEN Ballomax® er godkendt iht. Direktivet for trykbærende udstyr
(PED). Alle kugleventiler fra og med DN150 er CE-mærket. 3.1 certifikat
på forespørgsel.
Bemærk
Som standard leveres DN150-300 med Double Block and Bleed (DBB)
med normalt temperaturområde op til 150°. Temperaturområde op til
200° på forespørgsel. Vi anbefaler at der anvendes et BROEN-gear.
Produktdata
Dimensioner
Alle dimensioner i mm
DN BROEN nr. Boring Kvs Nettovægt - kg L
150 3/A150KK5D30 152,0   4498   87 350
200 3/A200KK5D30 201,5   9234 157 457
250 3/A250KK5D30 253,0 14428 293 533
300 3/A300KK5D30 304,0 20777 487 610
INDEX
HOME
5.1 - 11www.broen.com
Tekniske data

Miljøvenlig beskyttelseslakering mod korrosion.
Godkendelser og certifikater
BROEN er certificeret iht. ISO 9001 og miljøcertificeret iht. ISO 14001.
BROEN Ballomax® er godkendt iht. Direktivet for trykbærende udstyr
(PED). Alle kugleventiler fra og med DN400 er CE-mærket. 3.1 certifikat
på forespørgsel.
Bemærk
Som standard leveres DN350-1000 med Double Block and Bleed (DBB)
med normalt temperaturområde op til 150°. Temperaturområde op til
200° på forespørgsel. Vi anbefaler at der anvendes et BROEN-gear.
Større dimensioner på forspørgsel.
Produktdata
Dimensioner
Alle dimensioner i mm
DN BROEN nr. Boring Kvs Nettovægt - kg L L1
  350 3/A350KK5D30 336   28280     631   686   475
  400 3/A400KK5D30 386   36937   1030   762   565
  500 3/A500KK5D30 488   57715   1770   914   705
  600 3/A600KK5D30 588 101788   2890 1067   819
  700 3/A700KK5D30 684 138544   4427 1245   936
  800 3/A800KK5D30 780 180956   6295 1372 1054
  900 3/A900KK5D30 874 229023   9230 1524 1214
1000 3/A910KK5D30 976 282744 13725 2050 1346
INDEX
HOME
5.1 - 15www.broen.com

Overfladebehandling
Miljøvenlig beskyttelseslakering mod korrosion.
Godkendelser og certifikater
BROEN er certificeret iht. ISO 9001 og miljøcertificeret iht. ISO 14001.
BROEN Ballomax® er godkendt iht. Direktivet for trykbærende udstyr
(PED). Alle kugleventiler fra og med DN150 er CE-mærket. 3.1 certifikat
på forespørgsel.
Bemærk
Som standard leveres DN150-300 med Double Block and Bleed (DBB)
med normalt temperaturområde op til 150°. Temperaturområde op til
200° på forespørgsel. Vi anbefaler at der anvendes et BROEN-gear.
Produktdata
Dimensioner
Alle dimensioner i mm
DN BROEN nr. Boring Kvs Nettovægt - kg L
150 3/A150KK4D30 152,0   4498   87 350
200 3/A200KK4D30 201,5   9234 148 457
250 3/A250KK4D30 253,0 14428 276 533
300 3/A300KK4D30 304,0 20777 463 610
INDEX
HOME
5.1 - 19www.broen.com
Tekniske data

Miljøvenlig beskyttelseslakering mod korrosion.
Godkendelser og certifikater
BROEN er certificeret iht. ISO 9001 og miljøcertificeret iht. ISO 14001.
BROEN Ballomax® er godkendt iht. Direktivet for trykbærende udstyr
(PED). Alle kugleventiler fra og med DN400 er CE-mærket. 3.1 certifikat
på forespørgsel.
Bemærk
Som standard leveres DN350-1000 med Double Block and Bleed (DBB)
med normalt temperaturområde op til 150°. Temperaturområde op til
200° på forespørgsel. Vi anbefaler at der anvendes et BROEN-gear.
Større dimensioner på forspørgsel.
Produktdata
Dimensioner
Alle dimensioner i mm
DN BROEN nr. Boring Kvs Nettovægt - kg L L1
  350 3/A350KK4D30 336   28280     617   686   491
  400 3/A400KK4D30 386   36937     980   762   565
  500 3/A500KK4D30 488   57715   1730   914   705
  600 3/A600KK4D30 588 101788   2645 1067   819
  700 3/A700KK4D30 684 138544   4318 1245   976
  800 3/A800KK4D30 780 180956   6460 1372 1138
  900 3/A900KK4D30 874 229023   8728 1524 1214
1000 3/A910KK4D30 976 282744 13041 2050 1346
INDEX
HOME
5.1 - 23www.broen.com

Overfladebehandling
Miljøvenlig beskyttelseslakering mod korrosion.
Godkendelser og certifikater
BROEN er certificeret iht. ISO 9001 og miljøcertificeret iht. ISO 14001.
BROEN Ballomax® er godkendt iht. Direktivet for trykbærende udstyr
(PED). Alle kugleventiler fra og med DN150 er CE-mærket. 3.1 certifikat
på forespørgsel.
Bemærk
Som standard leveres DN150-300 med Double Block and Bleed (DBB)
med normalt temperaturområde op til 150°. Temperaturområde op til
200° på forespørgsel. Vi anbefaler at der anvendes et BROEN-gear.
Produktdata
Dimensioner
Alle dimensioner i mm
DN BROEN nr. Boring Kvs Nettovægt - kg L
150 3/A150KK3D30 152,0   4498   85 350
200 3/A200KK3D30 201,5   9234 145 457
250 3/A250KK3D30 253,0 14428 264 533
300 3/A300KK3D30 304,0 20777 448 610
INDEX
HOME
5.1 - 27www.broen.com
Tekniske data

Miljøvenlig beskyttelseslakering mod korrosion.
Godkendelser og certifikater
BROEN er certificeret iht. ISO 9001 og miljøcertificeret iht. ISO 14001.
BROEN Ballomax® er godkendt iht. Direktivet for trykbærende udstyr
(PED). Alle kugleventiler fra og med DN400 er CE-mærket. 3.1 certifikat
på forespørgsel.
Bemærk
Som standard leveres DN350-1000 med Double Block and Bleed (DBB)
med normalt temperaturområde op til 150°. Temperaturområde op til
200° på forespørgsel. Vi anbefaler at der anvendes et BROEN-gear.
Større dimensioner på forspørgsel.
Produktdata
Dimensioner
Alle dimensioner i mm
DN BROEN nr. Boring Kvs Nettovægt - kg L L1
  350 3/A350KK3D30 336   28280     589   686   491
  400 3/A400KK3D30 386   36937     980   762   565
  500 3/A500KK3D30 488   57715   1730   914   705
  600 3/A600KK3D30 588 101788   2645 1067   819
  700 3/A700KK3D30 684 138544   4318 1245   976
  800 3/A800KK3D30 780 180956   6460 1372 1184
  900 3/A900KK3D30 874 229023   8728 1524 1214
1000 3/A910KK3D30 976 282744 13041 2050 1346
INDEX
HOME
5.1 - 31www.broen.com